



Czarny Bór, 23-01-2024

Numer sprawy: DCLU/ZP/4/2023

Do:

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Przebudowa pomieszczeń warsztatowych na potrzeby sal terapeutycznych w budynku oficyny.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

- 1. Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane drzwi. Prosimy o podanie parametrów, materiału, kolorystyki.**

Odpowiedź: Drzwi o współczynniku 1,3 [W/(m² · K)] kolor z okleiną drewnopodobną, kolorystyka uzgodniona z Inwestorem na etapie wykonawstwa.

- 2. W projekcie opisano, że nowa ściana murowana gr. 24 cm ma być wykonana z gazobetonu w przedmiarach zastosowano pozycję z Siłką M24. Z jakiego materiału wykonać ścianę murowaną i zamurowania?**

Odpowiedź: Pozycje przyjęto jako analogie.

- 3. Na rysunku 2K rzut pomieszczeń - konstrukcję, różową linią zaznaczono zabudowy płytą GK. Prosimy o wskazanie w której pozycji przedmiaru uwzględniono tę pracę.**

Odpowiedź: Poz. 15 Bez znaku "-"

- 4. Prosimy o zamieszczenie bardziej szczegółowych informacji i rysunków odnośnie schodów drewnianych (z jakiego materiału, schemat itp)**

Odpowiedź: W załączeniu rysunek rzutu. To jest Projekt Architektoniczno – Budowlany.



**DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM LECZENIA UZALEŻNIEŃ
W CZARNYM BORZE**

58-379 Czarny Bór, ul. Parkowa 8

tel. (74) 84 50 125, fax (74) 84 50 290, e-mail: sekretariat@dclu.pl www.dclu.pl

- 5. Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót dla obszaru zaznaczonego przerywaną czarną linią na rysunku 2K - rzut pomieszczeń konstrukcje.**

Odpowiedź: Jak w opisach i przedmiarze.

- 6. Na rysunku 2K w pomieszczeniach wc męskie i damskie widać ściankę o wysokości 2m. Czy są to ścianki z poz. 41 przedmiaru? Jakiej grubości i koloru mają być te ścianki?**

Odpowiedź: Tak. Ścianki systemowy do pom. WC

- 7. Prosimy doprecyzowanie czy sufit podwieszony z płyt GK ma być wykonany jako jedno czy dwuwarstwowy. Jakie płyty należy zastosować?**

Odpowiedź: Jednowarstwowy z płyt o gr 12.5mm

- 8. Ścianki działowe mają być wykonane jako obustronnie płytowane. Czy ma być to płytowanie dwu-, czy jednowarstwowe?**

Odpowiedź: Obustronnie jak w poz. nr 13 przedmiaru.

- 9. Czy na nowe tynki oraz w pomieszczeniach gdzie tynki będą przecierane należy wykonać gładzie gr. 3 mm?**

Odpowiedź: Nie.